
sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00857 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 119/2020 VINCULADO AO 

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO SANTANA PAIM 

CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 119/2020; Data do Termo 

Aditivo: 10/12/2020;  

 

 

LOTE 
ITEM 

DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE 

Valor 

unitário 
Valor Total 

 4 

2 Acelga UND 10 R$ 3,40 R$ 34,00 

23 Pimentão KG 22 R$ 5,50 R$ 121,00 

 R$ 155,00 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 10 de Dezembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

690F56EA996589B574B7DA594515201F


		2020-12-11T11:46:10-0300




